Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
5559/2025,  promovida  pela  Secretaria  Municipal  da
Fazenda,  para  Aquisição  de  livros  tributários,  em  favor  da
seguinte empresa:

LIVRARIA  FEITO  DE  LETRAS  LTDA  (CNPJ:
28.803.223/0001-06).  No  valor  total  de  R$  447,90
(quatrocentos  e  quarenta  e  sete  reais  e  noventa  centavos),
através do Empenho nº E029393/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  51/2025  -  SMF,
SC005559/2025,  processo  nº  200.090505/2025,  anexo  ao
Memorando: 012879/2025.

Pelotas, 24 de novembro de 2025.

FABIO DE SOUZA SILVA